در عین حال رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور، رئیس مجلس، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، وزیر ارشاد، جامعه روحانیت مبارز و سایر گروه‌ها و احزاب کشورمان نیز درگذشت

علامه فضل‌الله را به دولت و ملت لبنان تسلیت گفتند.
سید محمد حسین فضل‌الله در سال ۱۹۳۵م (۱۳۵۴ق) در نجف اشرف در خانواده روحانی دیده به جهان گشود و در ۱۷ سالگی نخستین فعالیت سیاسی خود را آغاز کرد. وی در سال ۱۹۸۲ پس از تشکیل حزب‌الله لبنان با پیوستن به این جنبش، به عنوان رهبر مذهبی حزب‌الله شناخته شد و سال‌ها فعالیت سیاسی و مذهبی خود را در لبنان دنبال کرد.